岸和田市教育委員会告示第 20 号

 地方教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和31年法律第162号）第13条第１項

の規定により定例教育委員会会議を招集する。

平成 26 年 11 月 17 日

岸和田市教育委員会

委員長  中野 俊勝

１ 日  時    平成 26 年 11 月 20 日(木)  午後２時30分

２ 場  所    市立公民館・中央地区公民館３階 講座室４

３ 付議事件

議案第 53 号 補正予算（継続費補正 学校管理課）について

議案第 54 号 平成 27 年度 岸和田市立産業高等学校入学者選抜実施要項に

ついて

議案第 55 号 平成 27 年度 岸和田市立産業高等学校全日制入学者選抜方法に

ついて

議案第 56 号 補正予算（事業費補正 産業高校学務課）について

議案第 57 号 教職員人事について